

VIIKKO UNICEFILLE

Vietimme liksenvaaran koululla syysloman jälkeen Unicef-viikkoa. Maanantaina tutustuimme yleisesti järjestön toimintaan. Oppilaille kerrottiin kaikkien maailman lasten perusoikeuksista terveyteen, koulutukseen, tasa-arvoon ja turvaan. Unicefin toiminnan tarkoitus on taata näiden oikeuksien toteutuminen mahdollisimman monen lapsen kohdalla.

Joensuulaisen Unicef-kaupan kaksi vapaaehtoistyöntekijää esittelivät Unicef-tuotteita osoittaen, että jokainen voi pienilläkin valinnoilla auttaa ja tukea maailman lapsia. Varsinkin Anna- ja Toivo-nuket herättivät kiinnostusta ja niitä ryhdyttiin tekemään koulun käsityöissä kauppaan myytäväksi.



Tiistaina saimme vieraaksemme kaksi tansaniaalaista Joensuun yliopiston opiskelijaa: Zuberi Kirondomaran ja Elikana Ngogon. He kertoivat elämästä Tansaniassa. Lapsia se kiinnosti suuresti ja he tekivät mm.

seuraavanlaisia kysymyksiä:

Missä tansanialaiset nukkuvat, käyvät pesulla?

Millaista ruokaa he syövät?

Missä he asuvat, millaisia taloja heillä on? Millaisia kännyköitä, radioita ja televisioita heillä on?

Millainen on Tansanian lippu?

Mitä kieltä maassa puhutaan?

Millaisia oppiaineita koulussa on?

Onko maassa sodittu?



Pieni kymmenen minuutin alustus jouduttiin katkaisemaan kysymystulvan kestätyä jo tunnin.

Zuberin ja Elikanan opastuksella oppilaat tekivät palloja ja autoja kierrätysmateriaaleista. Päivän aikana oppilaat joutuivat käyttämään englannin kieltä ja huomasivat pärjäävänsä sillä hyvin. Oli hienoa seurata, kuinka välitöntä ja ennakkoluulotonta yhteistyö voi olla kulttuurista, ihonväristä ja kielestä riippumatta.

Torstai-iltana käveltiin Unicefin hyväksi. Mukana oli paljon vanhempia, sisaruksia ja muuta perhettä. Parhain kävely tuotti yli 100 euroa! Oppilaskunta järjesti ohessa lelukirppiksen, jonka tuotto lähetetään myös Unicefille.



Perjantaina antoisan ja mielenkiintoisen viikon päätteeksi isommat oppilaat kertoivat tämän vuoden kävelyn kohdemaasta Laosista ja muista maista, joissa on Unicefin avustustoimintaa.